

DanTrials ApS

Nielsine Nielsens Vej 6 B, c/o Bispebjerg Hospital, Opgang 11B, 2400 København NV

CVR-nr. 32 15 82 34

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2024.

Torben Balchen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	DanTrials ApS Nielsine Nielsens Vej 6 B c/o Bispebjerg Hospital, Opgang 11B 2400 København NV CVR-nr.: 32 15 82 34 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Torben Balchen
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	DanTrials Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udføre og assistere med planlægning, gennemførelse og afrapportering af kliniske afprøvninger og relaterede opgaver som kontraktforskning samt yde konsulentbistand.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.028.011 kr. mod 7.125.623 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 260.498 kr. mod 491.662 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	4.028.011	7.125.623
2 Personaleomkostninger	-3.698.979	-6.489.322
Driftsresultat	329.032	636.301
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.553	16.992
Andre finansielle indtægter	0	1.935
3 Øvrige finansielle omkostninger	-3.944	-25.419
Resultat før skat	334.641	629.809
Skat af årets resultat	-74.143	-138.147
Årets resultat	260.498	491.662
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	260.498	491.662
Disponeret i alt	260.498	491.662

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	305.702	1.668.256
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	449.738	239.475
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	200.710
Andre tilgodehavender	46.945	52.653
Periodeafgrænsningsposter	3.988	0
Tilgodehavender i alt	<u>806.373</u>	<u>2.161.094</u>
Likvide beholdninger	<u>6.674.098</u>	<u>6.369.571</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.480.471</u>	<u>8.530.665</u>
Aktiver i alt	<u>7.480.471</u>	<u>8.530.665</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.726.923	1.466.425
Egenkapital i alt	1.851.923	1.591.425
Gældsforpligtelser		
4 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	74.143	138.132
Langfristede gældsforpligtelser i alt	74.143	138.132
Leverandører af varer og tjenesteydelser	772.380	2.070.433
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	138.132	0
Anden gæld	4.420.693	4.230.675
Periodeafgrænsningsposter	223.200	500.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.554.405	6.801.108
Gældsforpligtelser i alt	5.628.548	6.939.240
Passiver i alt	7.480.471	8.530.665
1 Særlige poster		
5 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	974.763	1.099.763
Årets overførte overskud eller underskud	0	491.662	491.662
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	1.466.425	1.591.425
Årets overførte overskud eller underskud	0	260.498	260.498
	125.000	1.726.923	1.851.923

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022/23</u>
Indtægter:	
Tilbagebetaling af kompensation for lønomkostninger pga. Covid-19	-13.223
	<u>-13.223</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre driftsindtægter	-13.223
Resultat af særlige poster netto	<u>-13.223</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	3.669.865	6.426.725
Pensioner	0	24.500
Andre omkostninger til social sikring	9.940	17.325
Personaleomkostninger i øvrigt	19.174	20.772
	<u>3.698.979</u>	<u>6.489.322</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>5</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	8.496
Andre finansielle omkostninger	3.944	16.923
	<u>3.944</u>	<u>25.419</u>

Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
4. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	<u>74.143</u>	<u>138.132</u>

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Huslejeforpligtelse	23.808
Eventualforpligtelser i alt	23.808

Andre eventualforpligtelser:

Selskabets primære virksomhed er at planlægge og gennemføre kliniske forsøg. Selskabet har den forbindelse indgået en række kontrakter med sponsorer.

Derudover har selskabet ikke indgået andre økonomisk forpligtende aftaler med udgangen af regnskabsåret 2022-23.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DanTrials Holding ApS, CVR-nr. 31487242, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Torben Balchen

Direktør

På vegne af: Dantrials ApS

Serienummer: d47de3b8-9426-4126-9a9b-63f1cc80f612

IP: 87.52.xxx.xxx

2024-04-11 21:23:07 UTC



Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

På vegne af: One Revision Statsautoriseret revisions...

Serienummer: d312e2d7-475f-483d-a21b-f17bd77ab970

IP: 83.151.xxx.xxx

2024-04-12 08:10:40 UTC



Torben Balchen

Dirigent

På vegne af: Dantrials ApS

Serienummer: d47de3b8-9426-4126-9a9b-63f1cc80f612

IP: 87.52.xxx.xxx

2024-04-12 08:25:55 UTC



Penneo dokumentnøgle: ZJIDQF-D6E25-FQ1WQ-N6FVI-UQEOL-BE0B1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**